UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

TRƯỜNG THCS CAO BÁ QUÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-CBQ Vĩnh Thái, ngày 06 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai giao bổ sung dự toán kinh phí hỗ trợ học phí

từ tháng 01/2025 đến tháng 05/2025

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-UBND ngày 25/4/2025 của UBND thành phố

về việc giao bổ sung dự toán chi năm 2025 cho các trường Mầm non và Trung học

cơ sở;

Xét đề nghị của bộ phận kế toán trường THCS Cao Bá Quát.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu giao bổ sung dự toán kinh phí hỗ trợ học

phí từ tháng 01/2025 đến tháng 05/2025 của Trường THCS Cao Bá Quát theo biểu

số 2 đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hình thức công khai: Đăng tải trên trang Cổng thông tin điện tử nhà trường và

niêm yết kể từ ngày ban hành Quyết định tại Bảng tin trường THCS Cao Bá Quát

theo quy định hiện hành.

Điều 3. Toàn thể cán bộ, viên chức và người lao động của trường THCS Cao

Bá Quát chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT nhà trường;

- Niêm yết bảng tin;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T11:11:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thanh Tuấn<nttuan.c2cbquat.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T11:20:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CAO BÁ QUÁT<c2cbquat.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T11:20:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CAO BÁ QUÁT<c2cbquat.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!